
Tel.: +420 724 170 407 e-mail: admin@sebrov.cz 
Strana 1 (celkem 2) 

WWW: www.sebrov.cz  

Ceník služeb poskytovatele Marek Neuwirth 
 
 

Bezdrátový internet 
 
Název: Maximální rychlost: Platba měsíčně 
Basic – 350 1)  až 20 / 5 Mb/s 350 Kč 
Standard – 400 2) až 50 / 15 Mb/s 400 Kč 
   
Max – 490 3) až 100 / 50 Mb/s 490 Kč 
Profi – 590 4) až 200 / 100 Mb/s 590 Kč 

 

Doplňkové služby: 
Ověření dostupnosti služby ZDARMA 
Demontáž a opětovná montáž zařízení v případě stěhování 500 Kč 
Zřízení veřejné IP adresy ZDARMA 
Veřejná IP adresa 50 Kč / měsíc 
Reaktivační poplatek po odpojení 200 Kč 
Pozastavení smlouvy - 3 měsíce zdarma, další 60 Kč / měsíc 
Zaslání faktury / smlouvy / předávacího protokolu poštou 55 Kč 
Konfigurace vlastního routeru / zařízení při instalaci 250 Kč 
Práce technika do 30 min 250 Kč / 30 min 
Práce technika 400 Kč / hod 

Doprava 10 Kč / km 
 
 

Zřizovací poplatek ZDARMA 
 

1) Technologie 5 GHz – vhodné pro nenáročné uživatele, veřejná IP – ne, vhodné pro IPTV – ne 
2) Technologie 5 GHz – vhodné pro běžné používání, možnost přidělení veřejné IP, vhodné pro 

IPTV partnera sledovanitv.cz a 4network.tv 
3) Technologie 60 GHz* – vhodné pro běžné používání, možnost přidělení veřejné IP, vhodné pro 

IPTV 
4) Technologie 60 GHz* – vhodné pro náročné zákazníky, veřejná IP zdarma 
 
Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Platnost ceníku od 01. 01. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Pracujeme na pokrytí, z důvodu dodacích lhůt více než 6 měsíců nelze garantovat připojení ve všech 
lokalitách. Nicméně budování přizpůsobíme počtu zájemců o tuto technologii.

mailto:admin@sebrov.cz
http://www.sebrov.cz/


Tel.: +420 724 170 407 e-mail: admin@sebrov.cz 
Strana 2 (celkem 2) 

WWW: www.sebrov.cz  

 

IPTV   

Základní balíček 
  

TV START 88 programů 80 Kč 
z toho HD programů 59  

Rozhlasových programů 62  

 

Základní balíček je možné využít pouze na počítači, telefonu nebo tabletu. Ke sledování na dalším 
zařízení nutno dokoupit doplňkovou službu viz. níže. 

 
Doplňkové balíčky programů lze dokoupit přímo v aplikaci IPTV. 

 
Doplňkové služby 

 
Timeshift (archiv - 7 dní zpětné přehrávání, až 50 hodin nahrávek) 49 Kč 
SMART TV 2× (možnost sledování na 2 SMART TV) 12 Kč 
Set-top-box 1× 12 Kč 
Set-top-box 2× 24 Kč 

mailto:admin@sebrov.cz
http://www.sebrov.cz/

